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Załącznik do Uchwały nr 4/16/14/IV 
       Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego 

z dnia 20 stycznia 2014 r. 
 

W Szczegółowym opisie osi priorytetowej Środowisko przyrodnicze Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013, przyjętym Uchwałą nr 16/126/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 6 marca 2009 r., z późn.zm., wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) W rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań, w karcie Działanie 6.1 Poprawa 

 i zapobieganie degradacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę modernizację infrastruktury ochrony 
środowiska, Poddziałanie 6.1.1 Gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi, wiersze 20-23  
o dotychczasowej treści: 

 

20. Alokacja finansowa na działanie/ kategorię 
interwencji ogółem 

15 170 947,22 EUR 

21.  Wkład ze środków unijnych na działanie 11 296 287,47 EUR 

22.  Wkład ze środków publicznych krajowych 
na działanie 

  3 874 659,75 EUR 

23.  Przewidywana wielkość środków 
prywatnych na działanie 

                      0 EUR 

  otrzymują brzmienie: 

20. Alokacja finansowa na działanie/ kategorię 
interwencji ogółem 

13 629 158,86 EUR 

21.  Wkład ze środków unijnych na działanie 10 903 327,11 EUR 

22.  Wkład ze środków publicznych krajowych 
na działanie 

  2 725 831,75 EUR 

23.  Przewidywana wielkość środków 
prywatnych na działanie 

                     0 EUR 

 
 
2) W rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań, w karcie Działanie 6.1 Poprawa 

 i zapobieganie degradacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony 
środowiska, Poddziałanie 6.1.2 Gospodarka wodno-ściekowa, wiersze 20-23 o dotychczasowej treści: 

 

20. Alokacja finansowa na działanie/ kategorię 
interwencji ogółem 

56 450 360 EUR 

21.  Wkład ze środków unijnych na działanie 45 160 288 EUR 

22.  Wkład ze środków publicznych krajowych 
na działanie 

11 290 072 EUR 

23.  Przewidywana wielkość środków 
prywatnych na działanie 

                0 EUR 

  otrzymują brzmienie: 

20. Alokacja finansowa na działanie/ kategorię 
interwencji ogółem 

56 323 793,23 EUR 

21.  Wkład ze środków unijnych na działanie 45 059 034,23 EUR 

22.  Wkład ze środków publicznych krajowych 
na działanie 

11 264 759,00 EUR 

23.  Przewidywana wielkość środków 
prywatnych na działanie 

                     0 EUR 
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3) W rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań, w karcie Działanie 6.2 Ochrona środowiska 

przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami, Poddziałanie 6.2.2 Bezpieczeństwo ekologiczne, wiersze 20-23  
o dotychczasowej treści: 

 

20. Alokacja finansowa na działanie/ kategorię 
interwencji ogółem 

10 296 592,11 EUR 

21.  Wkład ze środków unijnych na działanie   8 238 138,07 EUR 

22.  Wkład ze środków publicznych krajowych 
na działanie 

  2 058 454,04 EUR 

23.  Przewidywana wielkość środków 
prywatnych na działanie 

                     0 EUR 

  otrzymują brzmienie: 

20. Alokacja finansowa na działanie/ kategorię 
interwencji ogółem 

10 914 360,59 EUR 

21.  Wkład ze środków unijnych na działanie   8 732 352,55 EUR 

22.  Wkład ze środków publicznych krajowych 
na działanie 

  2 182 008,04 EUR 

23.  Przewidywana wielkość środków 
prywatnych na działanie 

                     0 EUR 
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4) W rozdziale 6. Załączniki, Załącznik nr 7. Indykatywna tabela finansowa zobowiązań dla RPO WiM w podziale na priorytety i działania, otrzymuje brzmienie: 
 

Indykatywna tabela finansowa zobowiązań dla RPO WiM w ramach osi priorytetowej Środowisko przyrodnicze (w euro). 
 

Wkład wspólnotowy Krajowy wkład publiczny 

BudŜet państwa 

Kategori
a 

interwen
cji 

Ogółem 
RPO WiM 

Środki 
publiczne 

(UE+       
krajowe) 

Ogółem EFRR 
EF
S 

FS Ogółem 
Ogółem Cz. 34 

Inne 
budŜeto

we 

BudŜet 
jednostek 
samorządu 
terytorialne

go 

Inne 
ogółe

m 

Prywatn
e 

PoŜyczk
i EBI 

SL inne 

Oś priorytetowa / Działanie 
/ Poddziałanie 

1=2+13 2=3+7 3=4+5+6 4 5 6 7=8+11+12 8=9+10 9 10 11 12 13 14 15 16 

6. Środowisko 
przyrodnicze 

132 899 
671,24 

116 058 
733,00 

93 288 
784,00 

93 288 
784,00 

0 0 
22 769 
949,00 

4 023 
725,00 

3 488 
495,00 

535 
230,00 

18 746 
224,00 

0 
16 840 

938 
0   

6.1. Poprawa i zapobieganie 
degradacji środowiska 
poprzez budowę, 
rozbudowę i modernizację 
infrastruktury ochrony 
środowiska 

79 933 
272,52 

78 127 
049,52 

62 281 
890,27 

62 281 
890,27 

0 0 
15 845 
159,25 

1 217 
948,25 

1 139 
643,25 

78 
305,00 

14 627 
211,00 

0 
1 806 
223 

0   

6.1.1. Gospodarka 
odpadami i ochrona 
powierzchni ziemi  

13 629 
158,86 

13 629 
158,86 

10 903 
327,11 

10 903 
327,11 

0 0 
2 725 
831,75 

868 709,75 
868 

709,75 
0,00 

1 857 
122,00 

0 0 0  44 

6.1.2. Gospodarka wodno - 
ściekowa  

56 323 
793,23 

56 323 
793,23 

45 059 
034,23 

45 059 
034,23 

0 0 
11 264 
759,00 

0,00 0,00 0,00 
11 264 
759,00 

0 0 0  
45, 
46 

6.1.3. System odbioru 
nieczystości z łodzi na 
jeziorach  

9 980 
320,43 

8 174 
097,43 

6 319 
528,93 

6 319 
528,93 

0 0 
1 854 
568,50 

349 238,50 
270 

933,50 
78 

305,00 
1 505 
330,00 

0 
1 806 
223 

0  54 

6.2. Ochrona środowiska 
przed zanieczyszczeniami i 
zniszczeniami 

52 966 
398,72 

37 931 
683,48 

31 006 
893,73 

31 006 
893,73 

0 0 
6 924 
789,75 

2 805 
776,75 

2 348 
851,75 

456 
925,00 

4 119 
013,00 

0 
15 034 

715 
0   

6.2.1. Wykorzystanie 
odnawialnych źródeł 
energii  

42 052 
038,13 

27 017 
322,89 

22 274 
541,18 

22 274 
541,18 

0 0 
4 742 
781,71 

2 346 
259,71 

2 346 
259,71 

0,00 
2 396 
522,00 

0 
15 034 

715 
0 

40, 
41, 
42 

 

6.2.2. Bezpieczeństwo 
ekologiczne 

10 914 
360,59 

10 914 
360,59 

8 732 
352,55 

8 732 
352,55 

0 0 
2 182 
008,04 

459 517,04 2 592,04 
456 

925,00 
1 722 
491,00 

0 0 0  
53, 
54 
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